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Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 t€ Statutit té
Komunés s€ Gjilanit 01. nr. 016-126211 dt, 06.11.2014, me ndryshimet dhe plot&simet né Statut 01. nr.
016-28448 t& datés 22.03.2018, Kryetari i Komuné&s s& Gjilanit merr kété:

VENDIM

I. Lejohet pagesa e mjeteve financiare né shumén prej 1500 € (njémijepeséqind euro) pér
kompaniné “Edar-Medical”, pér trajnimin e personelit shéndetésor, i cili punon né shérbimin e
Urgjencés né QKMF Gjilan.

2. Pagesa e mjeteve financiare béhet nga Kodi Buxhetor i QKMF-sé.

3. Mjetet derdhen né emér té kompanisé “Edar-Medical” né Hogarins(EIEGD

Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté fatura nr.2021-02-1121 dt.29.11.2022

ha

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

&

Ky vendim hyn n& fuqi me aktin € nénshkrimit t& tij.

Yendimi i dorézohet: Kryetari i Komungs -0
- Palés,

- DSHMS, QKMF dhe

- Arkivit.



